２０２３年２月１０日

岡 崎 市

イ オ ン モ ー ル 岡 崎

岡崎市×イオンモール岡崎

『もっと家康、どっぷり岡崎フェア』 開催！

岡崎市とイオンモール岡崎は、『もっと家康、どっぷり岡崎フェア』を、下記の通り開催します。

本企画は、岡崎市とイオンモール株式会社が２０２０年７月に締結した「地域活性化に関する

包括連携協定書」に基づき、ＮＨＫ大河ドラマ「どうする家康」を機に注目を集める岡崎市の魅

力を、市内外の皆さまに知っていただくとともに、地域活性化を推進することを目的に実施しま

す。当日は、大河ドラマに関連するステージイベントや展示のほか、「岡崎市地域店舗ファンづく

り推進事業」の登録店舗による大河ドラマに関連したグルメや雑貨などを販売します。

今後も岡崎市とイオンモール岡崎は、イベントなどを通じて、地域の魅力を発信し、地域活性

化につなげてまいります。

記

■「もっと家康、どっぷり岡崎フェア」開催概要

・日 時：２月 23日（木）～２月 26 日（日）１０：００～２１：００

・場 所：イオンモール岡崎 館内各所

 ステージ・展示イベント

・日 時：２月 25日（土）・２月 26日（日）１０：００～２１：００

※展示イベントは２月 23 日（木）・24日（金）も実施します。

・場 所：１階 セントラルコート

・内 容：大河ドラマ仕様に装飾された会場で、グレート家康公「葵」武将

隊による演武や、岡崎公園内に期間限定でオープンした「どうする

家康 岡崎 大河ドラマ館」のＰＲ・チケット販売・チケット購入者

の方への岡崎市オリジナルノベルティのプレゼントを実施します。

・主 催：岡崎市 「どうする家康」活用推進課

 販売・ＰＲイベント

・日 程：２月 23日（木）～２月 26 日（日）１０：００～１９：００

・場 所：１階 アオイコート、１階 共用部各所

・内 容：岡崎を盛り上げるべく集結した“ファンづくり推進事業”の

登録店舗が“家康印”として、大河ドラマに関連したグルメ

やスイーツ、雑貨などの販売・ＰＲを行います。

・主 催：岡崎市 商工労政課（岡崎市地域店舗ファンづくり推進委員会）

※各企画の詳細は、イオンモール岡崎ＨＰをご確認ください。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

岡崎市経済振興部「どうする家康」活用推進課 担当：吉村 TEL：０５６４－２３－６９７８

岡崎市経済振興部商工労政課 担当：小林 TEL：０５６４－２３－６５０３

イオンモール株式会社 イオンモール岡崎 担当：山下・神谷 TEL：０５６４－５９－１０００